

**Årsredovisning**  
för  
**Svenska Media i Ljusdal AB**  
556625-6425

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Skoglund, Styrelseledamot  
2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Media i Ljusdal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av förlagsverksamhet och tidningsproduktion. Företaget har sitt säte i Ljusdal.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har AnnonsKraft AB fusionerats in i Svenska Media i Ljusdal AB.

Det har även skett en nedskrivning av aktierna i 3F Media Group AB då aktierna har ett lägre värde än anskaffningsvärdet.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hubexo HQ AB med säte i Ljusdals kommun. Moderbolag i den minsta koncern som Svenska Media i Ljusdal AB är dotterbolag till och där koncernredovisning är upprättad är Hubexo Topco Limited, med bolagsnummer 15346128, med säte i Newcastle Upon Tyne i det Förenade konungariket Storbritannien och Nordirland.. Bolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänsyn till ÅRL kap 7:2§.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	11 237	25 541	32 170	33 020	32 508
Resultat efter finansiella poster	-21 492	3 700	-4 499	-4 460	-4 222
Antal anställda	16	21	25	26	21
Balansomslutning	5 870	24 035	23 497	25 127	23 137
Soliditet (%)	2	74	57	57	62

Bolaget har under 2023 avyttrat flera titlar vilket gör att nettoomsättningen under 2024 har minskat med ca 56%.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fond utv utg</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100	3	0	13 267	4 315	17 684
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				4 315	-4 315	0
Fusionsresultat				58		58
Årets resultat					-17 611	-17 611
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>17 640</b>	<b>-17 611</b>	<b>131</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 639 462
årets förlust	-17 610 870
	<b>28 592</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 592
	<b>28 592</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

Nettoomsättning		11 237	25 541
Övriga rörelseintäkter		157	4 214
		<b>11 394</b>	<b>29 755</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 987	-11 217
Personalkostnader	2	-9 235	-19 099
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14	-85
Övriga rörelsekostnader		-62	-122
		<b>-13 298</b>	<b>-30 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 903</b>	<b>-768</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-5 048	4 387
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-14 366	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439	-185
		<b>-19 589</b>	<b>4 468</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 492</b>	<b>3 700</b>
Bokslutsdispositioner		4 406	626
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-17 086</b>	<b>4 325</b>
Skatt på årets resultat		-525	-11
<b>Årets resultat</b>		<b>-17 611</b>	<b>4 315</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	36	50
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
		<b>36</b>	<b>50</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	0	637
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 818	14 684
Andra långfristiga fordringar	7	3 388	6 798
		<b>5 206</b>	<b>22 119</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 242</b>	<b>22 169</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		370	1 397
Aktuella skattefordringar		0	81
Övriga fordringar		109	200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127	166
		<b>606</b>	<b>1 844</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>628</b>	<b>1 866</b>
------------------------------------	--	------------	--------------

### SUMMA TILLGÅNGAR

**5 870**

**24 035**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

Reservfond

3

3

**103**

**103**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

17 639

13 267

Årets resultat

-17 611

4 315

**28**

**17 582**

**Summa eget kapital**

**131**

**17 685**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

47

47

Leverantörsskulder

358

307

Skulder till koncernföretag

2 739

234

Aktuella skatteskulder

393

0

Övriga skulder

695

2 076

Förutbetalda intäkter

220

150

Upplupna kostnader

1 287

3 536

**Summa kortfristiga skulder**

**5 739**

**6 350**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 870**

**24 035**

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning med en tidsperiod som överstiger en månad fördelas intäkten över abonnemangsperiodens längd. Periodiseringen av detta redovisas under förutbetalda intäkter i balansräkningen.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

#### Finansiella instrument

##### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Fusion**

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

De övertagna tillgångarna och skulderna har värderats till bokförda värden.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	16	21

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 101	1 101
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 101</b>	<b>1 101</b>
Ingående avskrivningar	-1 051	-1 016
Årets avskrivningar	-14	-35
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 065</b>	<b>-1 051</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36</b>	<b>50</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	317	317
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>317</b>	<b>317</b>
Ingående avskrivningar	-317	-267
Årets avskrivningar	0	-50
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-317</b>	<b>-317</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 530	3 580
Försäljningar	0	-2 050
Fusion	-1 530	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 530</b>
Ingående nedskrivningar	-893	-893
Fusion	893	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-893</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>637</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 684	0
Inköp	0	14 684
Omklassificeringar	1 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 184</b>	<b>14 684</b>
Årets nedskrivningar	-14 366	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-14 366</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 818</b>	<b>14 684</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 798	
Tillkommande fordringar	3 138	6 798
Omklassificeringar	-1 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 436</b>	<b>6 798</b>
Årets nedskrivningar	-5 048	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 048</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 388</b>	<b>6 798</b>

### **Not 8 Fusion**

#### **AnnonsKraft AB**

Under året har AnnonsKraft AB med organisationsnummer 556593-5094 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i AnnonsKraft AB per fusionsdagen 2024-11-08 framgår nedan.

	<b>Belopp per 2024-11-08</b>
Nettoomsättning	0
Rörelseresultat	-21
Anläggningstillgångar	0
Omsättningstillgångar	692
<b>Summa tillgångar</b>	<b>692</b>
Skulder	2
<b>Summa skulder</b>	<b>2</b>

### **Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

### **Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	2 385	2 385
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	637
	<b>2 385</b>	<b>3 022</b>

### **Not 11 Uppgifter om moderföretag**

Svenska Media i Ljusdal AB är ett helägt dotterbolag till Hubexo HQ AB, orgnr 556605-9852, med säte i Ljusdal. Moderföretag i koncernen som bolaget ingår i och där koncernredovisning upprättas är Hubexo Topco Limited, med bolagsnummer 15346128.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ljusdal den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Max Lagerstedt*  
Max Lagerstedt  
Verkställande direktör  
2025-05-28

*Maria Skoglund*  
Maria Skoglund  
2025-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Tomas Rahm*  
Tomas Rahm  
Auktoriserad revisor
